



## PÕLVA VALLAVALITSUS

Päästeameti Lõuna Päästkeskus  
Jaama 207  
50705, Tartu linn  
louna@rescue.ee

08.02.2023 nr 7-1.1/23-15-1

### **Põlva valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise eelnõu esitamine kooskõlastamiseks**

Tulenevalt planeerimisseaduse § 85 lõikest 1 esitame kooskõlastamiseks Põlva valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu.

Üldplaneering koosneb seletuskirjast ja jooniste digitaalsetest andmekihtidest, mille esitluskujuks on planeeringu kaardirakendus. **Üldplaneeringu seletuskirja ja jooniste digitaalsete kihtide tärkandmetes toodud teavet ning tingimusi tuleb vaadata koos.** Jooniste tärkandmetes sisalduvad üksnes kõige olulisemad tingimused ja märksõnad, neid täiendab seletuskiri. Erinevaid andmekihte saab sisse-välja lülitada koondkaardil olevast kihiloendist, kihi üldnimetuse ees olev kolmnurk avab täiendava loendi. Koondkaardi rakendus võimaldab moodustada pdf-faile, mõõta pikkust ja pindala ning teostada asukohapõhiseid otsinguid. Funktsiooninuppude rea lõpetab atribuuttabeli ikoon mis avab üldplaneeringu kihtide tabelandmed ja võimaldab neid .csv formaati eksportida.

Põlva valla üldplaneering ja keskkonnamõju strateegiline hindamine algatati Põlva Vallavolikogu 13.09.2018 otsusega nr 1-3/47. Üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu avalik väljapanek toimus 2021. aastal 30. augustist 10. oktoobrini.

**Päästeamet** esitas ettepanekud üldplaneeringusse ja keskkonnamõju strateegilisele hindamisele 23.10.2018 (kiri nr 7.2-3.2/16212-2).

Tuletõrje veevarustust käsitletakse üldplaneeringu peatükis 10.5. ning suurõnnetuse ohtu peatükis 11.4. Üldplaneeringu koondkaardile on kantud ülejutusala siseveekogud, jääkreostusega objektid ning konfliktalad, kus ootamatult teed ületavate metsloomade tekitatud õnnetusjuhtumite vältimiseks on vajalik tee ehitus- ja rekonstrueerimisprojektide koostamisel kavandada vajalikud kaitseabinõud (p 9.1.24.). Hoonete üldised ehitustingimused on üldplaneeringu peatükis 5.1.

Üldplaneeringu koostamisel on läbivalt jälgitud põhimõtet, et õigusaktidest tulenevaid tingimusi ja avalikest registritest leitavaid andmeid üldplaneeringus ei korrata. Olemasolevad tuletõrje veevõtukohtad on koondatud üldplaneeringu koondkaardil gruppi „tuletõrje veevarustus“, kasutatud on Maa-ameti geoportaalist alla laetavaid andmeid. Üldplaneeringus on näidatud ka perspektiivsete tuletõrje veevõtukohtade ligikaudsed asukohad.

Vastavalt planeerimisseadus § 85 lõikele 2, kui kooskõlastaja või arvamuse andja ei ole 30 päeva jooksul üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu saamisest arvates kooskõlastamisest keeldunud või arvamust avaldanud ega ole taotlenud tähtaja pikendamist, loetakse üldplaneering ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu kooskõlastaja poolt vaikimisi kooskõlastatuks või eeldatakse, et arvamuse andja ei soovi nende kohta arvamust avaldada, kui seadus ei sätesta teisiti. Sama paragrahvi lõike 3 alusel loetakse üldplaneering kooskõlastatuks, kui kooskõlastamisel ei viidata vastuolule õigusaktiga või maakonnaplaneeringuga.

[Põlva valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu.](#)

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Arne Tilk  
abivallavanem

Tiia Zuppur  
5347 1669, Tiia.Zuppur@polva.ee